
 

 

ZARZĄDZENIE NR 7/2013 

STAROSTY PRZEWORSKIEGO 

z dnia 18 lutego 2013 r. 

w sprawie ustalenia miesięcznego kosztu utrzymania dziecka w placówce opiekuńczo wychowawczej – 

Domu dla Dzieci w Łopuszce Małej oraz filii w Dynowie w 2013 roku  

Na podstawie art.6 pkt 15, art. 86 ust.7 ustawy z dnia 12 marca 2004 o pomocy społecznej (Dz. 

U. z 2009 r. nr 175, poz. 1362 z późn. zm.), art. 196 ust.3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny 

i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. Nr 149, poz. 887 z późn. zm.) oraz wniosku Dyrektora Domu dla Dzieci 

w Łopuszce Małej zarządza się co następuje: 

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania dziecka w Domu dla Dzieci w Łopuszce Małej oraz 

filii Dynowie na rok 2013 w wysokości 3.174,16 zł. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym 

zostało opublikowane. 

 

Starosta Przeworski 

 

Zbigniew Kiszka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 lutego 2013 r.

Poz. 1056


		2013-02-21T14:11:07+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




